会員様各位

         令和 7 年 5 月吉日

       株式会社相模原ドルフィンクラブ

大会開催に伴う休業について

拝啓

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、神奈川県水泳連盟ジュニア委員会主催のもと

令和 7 年 6 月 1 日（日）に「中部地域記録会」を

当クラブにて開催することになりました。

会員の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、6 月 1 日（日）

を休業とさせて頂きます。

以上の次第につき誠に恐縮ではございますがご理解、ご協力

の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

大会名 中部地域スプリント大会

期 日 令和 7 年 6 月 1 日（日曜日）

会 場 相模原ドルフィンクラブ

主 催 神奈川県水泳連盟ジュニア委員会

主 管 中部地域ジュニア委員会